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PROZESS 
ZERTIFIKAT 

 

GMP+ BCN-DE1 QM Milch 

DEKRA Certification GmbH bestätigt der Organisation 

Benno Lieb GmbH & Co. KG 
 
Mittlerer Weg 4, 96110 Scheßlitz, Deutschland 

dass berechtigterweise davon auszugehen ist, dass der Prozess 

QM Milch 

 

beim Teilnehmer: 

Mittlerer Weg 4, 96110 Scheßlitz, Deutschland 
 
 

den zutreffenden Anforderungen und Voraussetzungen aus dem Standard GMP+ BCN-DE1 QM Milch des 
GMP+ FC scheme (auf der Grundlage von GMP+ C7) von GMP+ International entspricht.  
Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A18051350 erbracht. 
Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
GMP+-Registrier-Nr.: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

261220128/1 
15.01.2022 
GMP001213 
16.01.2022 
15.01.2025 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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